
G rup i i  ka teg or isë       Thekëse buke

L loj i   Rafte sanduiçi për dy copë

Kod i EA N   8017709189341

W id th   32 mm

Dep th  173 mm

La rtësia  434 mm

TSSR02

Set telash për sanduiç (2 copë) Skarë çeliku dhe kuti e poshtme prej çeliku,
doreza plastike me trajtim kundër nxehtësisë
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